Sonorização e Captação de Som dos Equipamentos de Som, pertencentes ao acervo patrimonial da 

Câmara Municipal de Arez/RNl, para exercício 2026, podendo ser prorrogado sucessivamente, respeitada 

a vigência máxima decenal, na forma do art.  107, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 26.940,00 (vinte e seis mil, novecentos e quarenta reais), 

mantendo-se as demais condições de pagamento. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

As despesas para pagamento deste contrato correrão à conta do recurso da Dotação Orçamentária própria 

da Câmara Municipal de Arez/RN, constante da Lei Orçamentária Anual, para o exercício financeiro de